



۲  
روند افزایشی مرگ های  
زودرس در ایران  
نگران کننده است

روزنامه صبح ایران

# امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یکشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۹ / ۱۹ جمادی الاولی ۱۴۴۲ / ۳ ژانویه ۲۰۲۱



۳  
تولید خودروی با کیفیت و قیمت  
مناسب با ورود خودروسازان  
جدید و ایجاد بازار رقابتی

شماره ۳۱۲۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رئیس اتاق اصناف تهران خبر داد:

# فعالیت مشروط تالارهای پذیرایی

فرمانده ستاد مدیریت کرونا تهران توضیح داد:

## ارتباط آلودگی هوا با مرگ و میر ناشی از کرونا

فرمانده ستاد مدیریت کرونا تهران با اشاره به ارتباط میان مرگ و میر ناشی از بیماری کرونا با آلودگی هوا، بر لزوم اتخاذ تصمیمات موثرتر تاکید کرد.  
دکتر علیرضا زالی در جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا ضمن قدردانی از استاندار تهران برای داشتن نگاه سلامت محور در استان تهران گفت: ارتباط بین مرگ و میر کرونا و آلودگی هوا وجود دارد و در شرایطی که شاهد آلودگی پیک سوم در تهران هستیم به دلیل حجم و تراکم جمعیتی در این استان روند آلودگی تدریجی و آرام است.../ صفحه ۲



حضور علی کریمی در انتخابات فدراسیون فوتبال!

## علی کریمی تیمش را در فدراسیون چید!

چهره محبوب فوتبال ایران واقعا قصد دارد در انتخابات فدراسیون فوتبال حاضر شود. علی کریمی اخیرا اعلام کرد در انتخابات فدراسیون فوتبال حاضر می شود ولی کسی آن را جدی نگرفت. حالا اما مشخص شده او کاملا این حرف را جدی زده و از همین حالا تمام اقدامات خود را برای جمع آوری رای آغاز کرده است. کریمی پشتوانه فوتبالی خوبی دارد و حداقل کابینتهای سابق تیم ملی را به عنوان حامی در کنار خود می بیند. آنها قرار است در مجمع باشند و به احتمال زیاد رایشان علی کریمی خواهد بود. بد نیست بدانید او حتی تیم خود را انتخاب کرده و مثلا از همین حالا می داند اگر رئیس شود دبیر کل فدراسیونش چه کسی خواهد بود.



گزارش «امتیاز» از وضعیت هوای در پایتخت؛  
مقصر اصلی آلودگی هوا کیست؟!  
کی هوا رو آلوده کرده؟! تهران

روحانی: مردم مراعات نکنند در گیر موج جدید کرونا خواهیم شد

## اگر ویروس انگلیسی وارد شود، با مشکل بزرگی روبرو می شویم



رئیس‌جمهور گفت: اگر همه مردم همچنان با پایداری مراقبت نکنند احتمال دارد موج دیگری از کرونا در بهمن و اسفند داشته باشیم.  
حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی رئیس‌جمهور در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار کرد: برخی کشورها فکر می‌کنند با کارهای پلیسی در مدت کوتاهی می‌توانند کرونا را مهار کنند. کشورهایی که مردمشان بیشتر همراهی کردند و رهبران کشورها توجه ویژه‌ای به این بیماری داشتند، موفق تر بودند.  
روحانی افزود: در ایران موفقیت خوبی را در موج اول و دوم و سوم داشتیم و همه ارگان‌ها نیز در این زمینه فعال شدند و توانستیم موج سوم را در زمان کوتاهی مهار کنیم. ما امروز به جز ۴ شهرستان، کل کشور زرد و در برخی موارد نارنجی است.  
اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید:  
رسیدن به روند کاهشی بیماری بسیار سخت، پرهزینه و نفس‌گیر است، زمانی که این شرایط مناسب بخواهد بهم بریزد، در یک زمان کوتاهی به شرایط بدتر برمی‌گردیم که جبرانش سخت است. اگر همه مردم همچنان با پایداری مراقبت نکنند احتمال دارد موج دیگری در بهمن و اسفند داشته باشیم.  
روحانی افزود: در ایران موفقیت خوبی را در این مدت چه در موج اول و دوم و اخیرا در موج سوم داشتیم، با فعالیت همه ارگان‌ها که به صحنه آمدند، موج سوم را سریعتر از آنچه دیگران پیش‌بینی می‌کردند، توانستیم آن را مهار کنیم.  
\* در موفقیت این کار نقش رهبری را باید همیشه مد نظر قرار بگیریم، رهبر معظم انقلاب اسلامی از آغاز بر پروتکل‌های بهداشتی تاکید کردند و هم تکلیف کردند شرعا و قانونا به همه که باید مراقبت کنند، هم شخصی خود ایشان بیشتر از همه توجه کردند و مراعات کردند.  
\* در برخی از کشورها در آغاز این پاندمی که هنوز این ویروس به آنها وارد نشده بود، کشورهای گرفتار و شیوه‌های مقابله را مستخره می‌کردند که بعد از مدت کوتاهی آنها دوبره‌تیم گرفتار شدند.  
\* برخی از کشورها فکر می‌کردند با ایجاد شرایط پلیسی و قرنطینه سختگیرانه می‌توانند این ویروس را در زمان کوتاه کنترل کنند ولی بعد دیدند متمرکز واقع نشد و دیدند شرایط قرنطینه طولانی را نمی‌توانند اجرا کنند و تمديد شد.

با تمديد گواهینامه استاندارد اروپا محقق شد؛

## تایید مجدد صدور محصولات مجتمع فولاد صنعت بناب به بازارهای جهانی



حروف «CE» اختصار عبارت فرانسه «Conformité Européenne» است که به معنای «سازگاری اروپایی» است.

مجتمع فولاد صنعت بناب موفق به تمديد گواهینامه استاندارد «CE» برای صادرات محصولات تولیدی خود به بازارهای اروپایی و جهانی شد. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در ممیزی مجدد گواهینامه CE برای تمديد آن که به درخواست این مجتمع توسط نماینده شرکت DEDAL بلغارستان صورت گرفت، این مجتمع موفق به تمديد گواهینامه استاندارد اتحادیه اروپا CE برای محصولات تولیدی خود شد. به منظور اعتبار دهی گواهینامه CE، هرسال یک دوره ممیزی مراقبتی انجام می‌گیرد. طی ممیزی انجام شده، تمام سیستم‌ها و فرآیندهای تولید و کیفیت محصول نهایی شامل مستندات، آزمایشگاه مرکزی، کنترل کیفی، خطوط تولید و همه سوابق مربوطه مورد بررسی و ممیزی قرار گرفت و باتوجه به اعلام سرممیزی، نظر به نبود هیچ‌گونه عدم انطباق، گواهینامه فوق تمديد شد.

### خبر

وزیر راه و شهرسازی: پرونده مسکن مهر، امسال بسته می‌شود  
وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه پرونده مسکن مهر طبق تعهد تا پایان امسال بسته می‌شود، گفت: بهترین رکورد سازمان مجری ساختمان‌های دولتی در احداث بیمارستان‌ها را علیزاده به نام خود ثبت کرد.  
محمد اسلامی امروز ۱۳ دی در جلسه شورای معاونان وزارت راه و شهرسازی که به تکریم و معارفه معاونان وزیر راه و شهرسازی در حوزه سازمان ملی زمین و مسکن و سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی اختصاص داشت، ضمن تسلیت، سالگرد شهادت سپهبد قاسم سلیمانی، گفت: در یک دوره‌ای مسئولیت را در وزارت راه و شهرسازی پذیرفتیم که هر روز شرایط سخت‌تری بر کشور حاکم شد. وی افزود: شرایطی که پیشبردها اهداف کلان و سیاست‌های تدوین‌شده، نیازمند رها شدن از روش‌های سنتی و رایج بوده و هست تا بتوانیم به تعهدات خود عمل کنیم و قول و فعل‌مان یکی باشد. این از جمله راهبردهایی است که در تمامی ارکان وزارت راه و شهرسازی، جاری است.  
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: همگی ما در وزارتخانه راه و شهرسازی به مردم، مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور قول دادیم و تعهد کردیم که این تعهدات باید محقق شود. زیرا چنانچه این قول‌ها به هر دلیلی عملیاتی نشوند چندین برابر تأثیرات منفی ایجاد خواهد کرد.  
وی با تصریح بر این نکته که باید تعهدات وزارت راه و شهرسازی محقق شود، از تلاش‌های معاونان خود در حوزه‌های مختلف، سپاسگزار و برای همه آنها آرزوی توفیق کرد.  
اسلامی از تلاش‌های مهندس محمدجعفر علیزاده مدیرعامل سابق سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی به واسطه زحمات ارزشمند در طول ۱۱ سال خدمت در وزارت راه و شهرسازی تشکر کرد و توضیح داد: بهترین رکورد سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات عمومی و دولتی در احداث بیمارستان‌ها را آقای علیزاده به نام خود ثبت کرد.  
هر موضوع مهم وزارت راه و شهرسازی را در شرایط کنونی کشور، موضوع مرتبط با زمین و مسکن برشمرد و با اعلام اینکه وزارت راه و شهرسازی در خصوص تولید مسکن، تعهدات سنگینی برعهده دارد، خاطرنشان کرد: وزارت راه و شهرسازی تعهد کرده است تا مسکن مهر را حداکثر تا پایان امسال به اتمام برساند که این مهم، باید محقق شود.

### خبر

فعالیت مشروط تالارهای پذیرایی تهران  
رئیس اتاق اصناف تهران، از شروع فعالیت مشروط تالارهای پذیرایی‌ها از ابتدای هفته آینده خبر داد.  
به گزارش امتیاز و به نقل از اتاق اصناف تهران، قاسم نوده‌فراهانی با اشاره به اینکه با شیوع بیماری کرونا همه واحدهای صنفی تالارهای پذیرایی در تهران و سطح کشور تعطیل شدند و زیان جبران‌ناپذیری را به این واحدها وارد کرده است گفت: در جلسهای که با حضور آقای علیرضا زالی فرمانده ستاد مقابله با کرونای کلاشهر تهران برگزار شد، همه نقطه نظرات بررسی‌های کارشناسی در این زمینه ارائه، و مقرر شد چنانچه تالارهای پذیرایی در تهران با یک سوم ظرفیت خود میهمان بپذیرند، فعالیت مجددا این واحدهای صنفی آغاز شود.  
فراهانی افزود: اگر استانداری تهران موافقت کند تالارهای پذیرایی از هفته آینده فعالیت خود را آغاز کنند به شرطی که با یک سوم ظرفیت کار کنند تا ضمن رعایت فاصله گذاری، شیوه نامه‌های بهداشتی نیز در این واحدهای صنفی به دقت رعایت شود.  
رئیس اتاق اصناف تهران ادامه داد: بیش از ۶۰۰ تالار پذیرایی در تهران وجود دارد که از اواخر سال گذشته تعطیل شده و نیروی انسانی آن نیز بیکار شده است.  
فراهانی گفت: به دلیل جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و حفظ سلامتی مردم و شهروندان، تاکنون مشکلات زیادی از واحدهای صنفی را با برگزاری جلسات کارشناسی با مسئولان حل و فصل کردیم و امیدواریم بتوانیم با موافقت استاندار تهران مشکلات این واحدهای صنفی را نیز برطرف کنیم.  
وی در خصوص میزان رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در واحدهای صنفی در سطح شهر تهران، افزود: بازرسی‌های مستمر اتاق اصناف و اتحادیه‌ها نشان می‌دهد که همه واحدهای صنفی در رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی مصمم هستند، به طوری که هم اکنون افراد بدون ماسک نمی‌توانند وارد واحدهای صنفی در سطح شهر تهران شوند.  
رئیس اتاق اصناف تهران در ادامه با اشاره به اهمیت قانون نظام صنفی، اصلاح جامع این قانون را ضروری دانست و گفت: با آغاز جلسات بررسی بندهای طرح پیشنهادی اصلاح قانون نظام صنفی در کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، می‌توانیم در خصوص اصلاحات قانون نظام صنفی در محور اظهار نظر کنیم؛ قانون نظام صنفی نیازمند اصلاحات اساسی است و باید بازنگری در قانون بصورت جامع صورت پذیرد.